

**גידול של 30% ברווח הנקי בשנת 2017 ל-678 מיליון ש"ח
התשוואה להון – 9.1%**

גידול של 6.1% בהכנסות ריבית נטו בשנת 2017

ירידה של 2.8% בהוצאות התפעוליות והאחרות בשנת 2017

שיפור ביחס היעילות ל-69.5%

יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון: 10.38%

בהשוואה ל- 10.09% ב-31 בדצמבר 2016

יחס ההון הכולל - 13.94%

בשנת 2017 חילק הבנק דיבידנד בסך של 310 מיליון ש"ח

ותשואת הדיבידנד הגיעה ל-4.9%

דירקטוריון הבנק החליט על חלוקת דיבידנד בסך של 95 מיליון ש"ח

ריווחיות

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי גדל בשנת 2017 ב-30% ביחס לשנת 2016 והסתכם ב-678 מיליון ש"ח. התשואה להון הגיעה ל-9.1% ברבעון הרביעי של השנה גדל הרווח הנקי בשיעור של 41% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד והסתכם ב-158 מיליון ש"ח. התשואה להון ברבעון הגיעה ל-8.4%.

צמיחה

הכנסות הריבית, נטו גדלו ב-6.1% לעומת התקופה המקבילה אשתקד והסתכמו ב-2,302 מיליון ש"ח, גידול שנובע מגידול בהיקפי הפעילות, בעיקר מצמיחת תיק האשראי.

צמיחת הקבוצה ניכרת גם בנתונים המאזניים הן בצד האשראי והן בצד הפקדונות. תיק נכסי לקוחות הבנק גדל בשיעור של 12.8% (כ-50 מיליארד ש"ח) והגיע לסכום של 442 מיליארד ש"ח. פקדונות הציבור גדלו בשיעור של 7.3% והאשראי לציבור גדל בשיעור של 3.9%.

צמיחת תיק האשראי מאופיינת בהמשך פיזור האשראי וניכרת במגזר הלקוחות הפרטיים שגדל ב-8.5%, משכנתאות שגדלו ב-5.1% והאשראי למגזר העסקים הקטנים והבינוניים שגדל בשיעור של 6%. צמיחת תיק האשראי נעשית תוך שמירה על רמת סיכון מידתית: שיעור ההוצאות בגין הפסדי אשראי מסך האשראי לציבור עמד בשנת 2017 על 0.15%.

התייעלות

הבינלאומי ממשיך להתייעל בהתאם למתווה האסטרטגי וניכרת ירידה של 2.8% בסך ההוצאות התפעוליות והאחרות והן הסתכמו ב-2,607 מיליון ש"ח. הירידה בהוצאות ניכרת בכל סעיפי ההוצאות. משכורות הוצאות נלוות הסתכמו בשנת 2017 ב-1,627 מיליון ש"ח, קיטון של 1.8%. מגמת התייעלות ניכרת בירידה במצבת המשרות שירדה בשנת 2017 בשעור של 3.7%, וכן בירידה בשטחים שבשימוש הבנק שירדו בשנת 2017 בשיעור של כ-9%. ירידה זו בהוצאות מביאה לשיפור ההדרגתי והעקבי ביחס היעילות שהשתפר ל-69.5% בשנת 2017 לעומת 73.5% אשתקד.

הבנק מכר השנה את פעילות השלוחה בשוויץ. תהליך המכירה הביא לגידול בהוצאות בגין סגירת השלוחה ולירידה בהכנסות מפעילות השלוחה. תוצאות המכירה יתרמו לשיפור ביחס היעילות בשנת 2018.

איתנות פיננסית

נמשכת מגמת העלייה בהון המיוחס לבעלי מניות הבנק שצמח ב- 5.9% (435 מיליון ש"ח) ל-7,756 מיליון ש"ח. יחס הון עצמי רובד 1 עלה ל- 10.38% לעומת 10.09% ב-31 בדצמבר 2016, ויחס ההון הכולל עלה ל- 13.94%. בשנת 2017 חילק הבנק דיבידנד בסך של 310 מיליון ש"ח ותשואת הדיבידנד הגיעה ל-4.9%. דירקטוריון הבנק החליט על חלוקת דיבידנד נוספת בסך של 95 מיליון ש"ח.

סמדר ברבר-צדיק מנכ"ל קבוצת הבינלאומי: "התוצאות הכספיות של הבינלאומי לשנת 2017 משקפות את צמיחת הקבוצה, צמיחה שניכרת בגידול מתמשך ועקבי בתיק האשראי, בפקדונות הציבור ובתיק נכסי הלקוחות. מגמת הצמיחה ניכרת מזה מספר שנים בקצב ממוצע של מעל ל-5% בשנה בגידול באשראי. אדגיש כי הצמיחה מושגת תוך כדי שמירה על איכות הנכסים, רמת סיכון מידתית, תמהיל נכון של תיק האשראי והגדלת הפיזור. יחסי ההון של הבינלאומי מאפשרים המשך צמיחה זו תוך המשך חלוקת דיבידנד נאה למשקיעים.

מגמה נוספת שמשקפת היא מגמת ההתייעלות שמתאפשרת תודות לשילוב של עליה בהכנסות וירידה משמעותית בסעיפי ההוצאות. הבנק מיישם את מהלכי ההתייעלות שנגזרים מאסטרטגיה של ייעול תהליכי עבודה ומיזוגי סניפים ויחידות במטה. גם בשנת 2018 ממשיכה הקבוצה במהלכי התייעלות תוך מטרה להמשיך ולשפר את יחסי היעילות באופן הדרגתי ועקבי.

קבוצת הבינלאומי משמרת את מובילותה בתחום שוק ההון, הן בתחום המקצועי והן בתחום הדיגיטלי, כאשר השנה התמקדנו בפיתוחים דיגיטליים ייחודיים וחדשניים כמו מערכת הייעוץ בסלולר **ADVISE ME**, אתר שוק הון משודרג ועוד. שנת 2017 התאפיינה בקפיצת מדרגה בתחומי הדיגיטל והחדשנות הן בתחום שוק ההון והן במגוון הפעילויות הבנקאיות וזאת במטרה לשדרג את חווית הלקוח, ולאפשר ערוצי שרות יעילים ומתקדמים ללקוחות, המשלימים את השרות האישי והמקצועי בסניפים".

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

| 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | יחסים פיננסיים עיקריים |
|-------|-------|-------|--------|---------|--|
| | | | | באחוזים | |
| | | | | | מדדי ביצוע עיקריים |
| 8.4% | 6.8% | 6.5% | 7.2% | 9.1% | תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק |
| 0.5% | 0.4% | 0.4% | 0.4% | 0.5% | תשואה לנכסים |
| 9.98% | 9.69% | 9.81% | 10.09% | 10.38% | יחס הון עצמי רובד 1 |
| | | 5.43% | 5.52% | 5.50% | יחס המינוף ⁽¹⁾ |
| | | 104% | 123% | 123% | יחס כיסוי הנזילות ⁽¹⁾ |
| 74.3% | 77.3% | 77.6% | 73.5% | 69.5% | יחס יעילות |
| | | | | | מדדי איכות אשראי עיקריים |
| 1.19% | 1.25% | 1.12% | 1.08% | 1.03% | שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור |
| 1.79% | 1.50% | 1.36% | 1.02% | 0.95% | שיעור חובות פגומים או בפגור של 90 ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור |
| 83% | 110% | 108% | 147% | 155% | שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור פגום |
| 0.14% | 0.05% | 0.15% | 0.09% | 0.18% | שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור |

| 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד |
|-------|-------|-------|-------|--------------|---|
| | | | | במיליוני ש"ח | |
| 538 | 455 | 446 | 521 | 678 | רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק |
| 2,187 | 2,101 | 1,953 | 2,169 | 2,302 | הכנסות רבית, נטו |
| 97 | 89 | 18 | 80 | 121 | הוצאות בגין הפסדי אשראי |
| 1,664 | 1,667 | 1,541 | 1,480 | 1,450 | הכנסות שאינן מרבית |
| 1,418 | 1,375 | 1,378 | 1,300 | 1,305 | מזה: עמלות |
| 2,860 | 2,912 | 2,710 | 2,683 | 2,607 | הוצאות תפעוליות ואחרות |
| 1,746 | 1,780 | 1,629 | 1,656 | 1,627 | מזה: משכורות והוצאות נלוות |
| 5.36 | 4.54 | 4.45 | 5.19 | 6.76 | רווח נקי בסיסי למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח) |

| 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | נתונים עיקריים מהמאזן |
|---------|---------|---------|---------|--------------|--------------------------------|
| | | | | במיליוני ש"ח | |
| 111,025 | 117,807 | 125,476 | 127,907 | 135,717 | סך כל הנכסים |
| 26,100 | 29,182 | 30,727 | 29,150 | 39,186 | מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים |
| 10,799 | 12,554 | 16,439 | 15,776 | 10,238 | ניירות ערך |
| 68,680 | 68,931 | 72,555 | 77,328 | 80,378 | אשראי לציבור, נטו |
| 104,124 | 110,764 | 117,813 | 119,973 | 127,333 | סך כל ההתחייבויות |
| 1,335 | 1,469 | 1,565 | 755 | 1,133 | מזה: פקדונות מבנקים |
| 89,122 | 95,155 | 103,262 | 105,817 | 113,511 | פקדונות הציבור |
| 5,702 | 4,903 | 5,862 | 5,801 | 5,249 | אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים |
| 6,673 | 6,797 | 7,073 | 7,321 | 7,756 | הון המיוחס לבעלי מניות הבנק |

| 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | נתונים נוספים |
|-------|-------|-------|-------|-------|---------------------------|
| 4,766 | 4,990 | 4,594 | 5,650 | 7,202 | מחיר מניה (באגורות) |
| 199 | 284 | 130 | 199 | 309 | דיבידנד למניה (באגורות) |
| 5,214 | 5,114 | 4,858 | 4,623 | 4,451 | מספר משרות ⁽²⁾ |
| 1.3% | 1.2% | 1.1% | 1.0% | 1.0% | יחס עמלות לסך הנכסים |

(1) בהתאם להוראות בנק ישראל יחס המינוף ויחס כיסוי הנזילות חושבו החל משנת 2015, לפיכך לא מוצגים נתוני השוואה.
 (2) מספר המשרות כולל תרגום למונחי משרות של שעות נוספות.